

Tegnestuen Lorenzen ApS
Dæmningen 41, 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 36 78 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Allan Toft Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tegnestuen Lorenzen ApS Dæmningen 41, 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 36 78 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Allan Toft Lorenzen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	A.L Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i arkitektvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.604 t.kr. mod 1.722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.604.159	1.722.442
1 Personaleomkostninger	-1.048.636	-1.210.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.600	-6.632
Resultat før finansielle poster	551.923	505.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.557	4.838
Andre finansielle indtægter	0	78
Øvrige finansielle omkostninger	-7.164	-4.035
Resultat før skat	548.316	506.427
Skat af årets resultat	-120.733	-111.445
Årets resultat	427.583	394.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	420.000	390.000
Overføres til overført resultat	7.583	4.982
Disponeret i alt	427.583	394.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.200	10.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.200</u>	<u>10.800</u>
Deposita	6.250	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.450</u>	<u>17.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.700	320.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.035	64.298
Udskudte skatteaktiver	914	955
Andre tilgodehavender	60	60
Periodeafgrænsningsposter	1.528	18.097
Tilgodehavender i alt	<u>410.237</u>	<u>403.410</u>
Likvide beholdninger	<u>1.081.271</u>	<u>1.236.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.508</u>	<u>1.640.403</u>
Aktiver i alt	<u>1.504.958</u>	<u>1.657.453</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	504.009	496.426
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	390.000
	Egenkapital i alt	<u>974.009</u>	<u>936.426</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>41.444</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>41.444</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	41.444	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.206	22.314
	Selskabsskat	120.692	111.793
	Anden gæld	<u>330.607</u>	<u>530.476</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.949</u>	<u>679.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>530.949</u>	<u>721.027</u>
	Passiver i alt	<u>1.504.958</u>	<u>1.657.453</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	491.444	400.000	941.444
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.982	390.000	394.982
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	496.426	390.000	936.426
Udloddet udbytte	0	0	-390.000	-390.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.583	420.000	427.583
	50.000	504.009	420.000	974.009

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	933.176	1.070.397
Pensioner	103.389	123.113
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.088
Personalemkostninger i øvrigt	5.255	7.666
	<u>1.048.636</u>	<u>1.210.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	41.444	41.444
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.444</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>41.444</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlige leje på 25 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneder varsel. Forpligtelsen hertil udgør 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.L Holding Aps, CVR-nr. 37 36 77 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.